zo dňa 31.01.2024, vyhotoveného znalcom Ing. František Nekoranec nasledovne: 

o pre pozemky KNE č. 1326/400 a 1343/200  vo výške 19,49 EUR / m2. 

o pre pozemok KNE č. 1329/500  vo výške 17,54 EUR / m2. 

2. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 

126 360,00 EUR,  slovom jednostodvadsaťšesťtisíctristošesťdesiat EUR  (predávaná 

výmera 3159,00 m2 , za jeden (1) m2   je 40,00 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaných 

pozemkov znáša kupujúci.  

4. Okrem toho kupujúci uhrádza aj paušálne náklady spojené s uzatvorením zmluvy (ďalej